
     

Uchwała Nr XXVIII/247/12   

           Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

  z dnia 14 grudnia 2012r.  
  
 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta   
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i uchwały Nr XIX/129/96 
Rady Miejskiej w Międzyrzecu Podlaskim z dnia 31 stycznia 1996 r. w sprawie zasad 
nadawania Honorowego Obywatelstwa Miasta (z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

  
 

§ 1 
 

Nadaje się tytuł Honorowego Obywatela Miasta Międzyrzec Podlaski 
księdzu kanonikowi Stefanowi Karwowskiemu.   
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Międzyrzec 
Podlaski. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

      


